
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 677 від 06.12.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 06.12.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ ТА 
ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З

від                    Київ         № 

Про внесення зміни до Плану роботи 
Міністерства культури та інформаційної 
політики України на 2023 рік

Відповідно до Положення про Міністерство культури та інформаційної 
політики України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від           
16 жовтня 2019 року № 885 та доповідної записки державного секретаря 
Міністерства культури та інформаційної політики України Лещука Ю. В.                 
від 17 серпня 2023 року  № 242/15/41-23

НАКАЗУЮ:

1. Унести до Плану роботи Міністерства культури та інформаційної 
політики України на 2023 рік, затвердженого наказом Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 01 лютого 2023 року  № 39 (із змінами), такі 
зміни:

 позицію:
«

55 Міжнародний 
форум 

"Креативна 
Україна"

захід

На виконання 
доручень Уряду

Постанова Кабінету 
Міністрів України від 2 

червня 2021 р. № 579 "Про 
затвердження Державної 

цільової соціальної 
програми "Молодь 

України" на 2021-2025 
роки

Директорат 
культури та 

мистецтв
3801170 листопад м. Київ 265, 337

    

   »



2

СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 677 від 06.12.2023
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 06.12.2023
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

викласти в наступній редакції: 

«
55

Міжнародний 
форум 

"Креативна 
Україна"

захід

На виконання 
доручень Уряду

Постанова Кабінету 
Міністрів України від 2 

червня 2021 р. № 579 "Про 
затвердження Державної 

цільової соціальної 
програми "Молодь 

України" на 2021-2025 
роки

Управління 
формування 
державної 

політики у сфері 
мистецтв, 

мистецької 
освіти та 

креативних 
індустрій

3801170 листопад м. Київ 50, 337

   »

та доповнити новою позицією такого змісту:
«

Назва заходу/ 
НПА 

Вид 
діяль
ності

Тип заходу за 
ініціатором

Нормативно-правовий 
акт

Відповідальний 
структурний 

підрозділ

Код 
бюджетної 
програми

 Термін
Місце 

проведен
ня заходу

Планов
ий 

обсяг 
фінанс
ування, 

тис.

Культурно-
мистецький 

проект «Ідеали 
Революції 
Гідності: 
спадщина 

діячів 
«Просвіти» 
крізь роки»

захід Ініційовано 
Міністерством

Положення про 
Міністерство культури 

та інформаційної 
політики України, 

затверджене 
постановою Кабінету 

Міністрів України від 16 
жовтня 2019 р. № 885 

Департамент 
креативних 
індустрій та 
культурних 

послуг

3801170 8 грудня м. Київ 215, 000

   ».

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Лещука Ю. В.

Т. в. о. Міністра               Ростислав КАРАНДЄЄВ


